
 

 

 
Celsium serwis Sp. z o.o.  
ul. 11 listopada 7   
26-110 Skarżysko-Kamienna 

t: 41 252 89 80  
e: celsiumserwis@celsium.pl 
 

NIP 663-180-21-08            
REGON 260120872 
KRS 0000266091 

konto bankowe: 35 1160 2202 0000 0002 8373 9530 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy, kapitał zakładowy 63 000 PLN 

                                            www.celsiumserwis.pl 
 

                   Skarżysko-Kamienna, 13.01.2026r. 
 

          

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Usługa spedycji węgla dla potrzeb Celsium Serwis i kotłowni 

zlokalizowanych w Skarżysku - Kamiennej, Grójcu oraz Sokółce”  

 

Pytanie 1 
Punkt III – „Zamawiającemu przysługuje prawo do zwiększenia lub zmniejszenia przedmiotu zamówienia, 
które może wynieść maksymalnie 20%.” Czy akceptują Państwo możliwość zmniejszenia tej wartości do  
10 %?  
Odpowiedź 
Akceptujemy zmniejszenie wartości, o której mowa w pkt III do 10%. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o doprecyzowanie informacji zawartej w punkcie IV dotyczącej miejsca załadunku – KWK ROW. 
Prosimy o podanie dokładnego miejsca załadunku.  
Odpowiedź 
KWK ROW odnosi się do miejsca załadunku w kopalniach Rydułtowy i Jankowice. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o doprecyzowanie przybliżonych wolumenów tonażowych dla poszczególnych stacji końcowych. 
Odpowiedź 

I kwartał 
2200 t. Skarżysko-Kamienna 
2000 t. Tarczyn 

II kwartał 
2200 t. Skarżysko-Kamienna 
2200 t. Skarżysko-Kamienna 

III kwartał 
2200 t. Skarżysko-Kamienna 
2200 t. Sokółka 

IV kwartał 
2000 t. Tarczyn 
2000 t. Skarżysko-Kamienna 

Zastrzegamy, że harmonogram powyższych zestawień może ulec zmianie. 
 
Pytanie 4 
Punkt IV - Dostawca usługi ponosi pełną odpowiedzialność (w tym finansową) za opóźnienia oraz nie 
podstawienie wagonów na kopalnię w terminie. Prosimy o określenie zakresu odpowiedzialności  
i wysokości kar.  
 
Odpowiedź 
Zakres odpowiedzialności dotyczy powstałych kosztów (jeśli wystąpią) za opóźnienia wynikające z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, w zakresie przewidzianym przez ogólnie obowiązujące przepisy 
 



 

 

 
Celsium serwis Sp. z o.o.  
ul. 11 listopada 7   
26-110 Skarżysko-Kamienna 

t: 41 252 89 80  
e: celsiumserwis@celsiumserwis.pl 
 

NIP 663-180-21-08            
REGON 260120872 
KRS 0000266091 

konto bankowe: 84 1060 0076 0000 3210 0015 2516 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy, kapitał zakładowy 100 000 PLN 

                                            www.celsiumserwis.pl 
 

 
 
Przykład: Zamawiający uzgadnia z Wykonawcą harmonogram i potwierdza terminy podstawienia składu na 
kopalnie oraz dojazd do stacji końcowej. Zamawiający organizuje rozładunek wagonów, transport 
samochodowy etc. angażując firmy zewnętrzne. W przypadku gdy Wykonawca nie wykona usługi i/lub nie 
poinformuje o tym fakcie, a firmy dokonujące rozładunku, transportu obciążą kosztami z tego tytułu 
Zamawiającego, wówczas Zamawiający obciąży tymi kosztami Wykonawcę. Wyjątek będą stanowiły 
okoliczności wystąpienia siły wyższej oraz inne, zasadne przyczyny uzasadniające zwolnienie  
z odpowiedzialności Wykonawcę. 
 
Pytanie 5 
Punkt VI.2 - Płatność jedną fakturą VAT po odbiorze końcowym zadania. Dopuszcza się wystawianie faktur 
częściowych, po odbiorach częściowych wykonanych prac. Prośba o doprecyzowanie. 
Odpowiedź 
Przyjmujemy za zakończenie zadania przewóz zleconej przesyłki do stacji końcowej. 
 
Pytanie 6 
Czy ze względów proceduralnych istnieje możliwość wydłużenia czasu składania dokumentów do dnia 
22.01.2025? 
Odpowiedź 
Wyrażamy zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 22.01.2026 r.  
 
 
 

 

 

 

 

 


